2019年 8月吉日

お客様各位

〒231-0028神奈川県横浜市中区翁町 2-7-10

関内フレックスビル 210

TEL : 045-415-0203   FAX：045-415-0255

datavideo事業部 髙橋 沙希

夏季休業に伴う出荷業務のお知らせ

拝啓暑中の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎度格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、下記の日程を夏季休業期間とさせて頂きます。

また、夏季休業に伴い出荷業務につきましても併せてご案内申し上げます。

お取引先様をはじめ、関係各位の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

【休業期間】

2019年8月10日（土）～2019年8月18日（日）

2019年8月19日（月）より通常通り営業いたします。

【出荷業務】

休業前最終受付日：2019年8月9日（金）15時迄

（弊社在庫品に限り）

※8月9日（金）15時以降のご注文につきましては

8月19日（月）より順次対応させて頂きます。

以上